
Kupní smlouva

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená podle 2079 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném zněnĺ

1.1 Prodávající

1 . Smluvní strany

Název
Sídlo
Statutární orgán
Technický
zástupce
ICO
DIČ
Bankovní spojení
Císlo účtu
Telefon

: DIGIS, spol. s r.o.
: Výstavn í 292/13
: Ing. Libor Stefek, ředitel a jednatel
:

19012276
cz1 9012276
Komerční banka, a.s.
740948761/0100

a

1 .2 Kupující

Název
Sídlo
Statutární orgán
ICO
DIČ
Bankovní spojení
Císlo účtu
Telefon

Městský úřad Nový Bor
Nám. Míru 1 ‚ 473 01 Nový Bor

uzavírají tuto kupní smlouvu:

Stránkal z6

00260771

Mgr. Jaromír Dvořák



Kupní smlouva

2. Předmět smlouvy

2.1 Předmětem této smlouvy je převod vlastníckého práva k movité věcí, a to nové a
nepoužité výpočetnĺ technice, za podmĺnek podle této smlouvy.
(dále jen předmět této smlouvy)

22 Podrobná specifikace je uvedena v příloze Č. 1 kupní smlouvy — Technická specifikace

3. Cena

3.1 Kupní cena předmětu této smlouvy uvedeného v Čl. 2 včetně dodání na místo určené
kupujícím je dohodnuta podle zákona č. 526/1 990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších
předpisů, jako cena pevná.

3.2 Kupní cena za předmět této smlouvy včetně výbavy uvedené v příloze této smlouvy činí

95.000,-Kč bez DPH,
ke kupní ceně bude účtována DPH 19.950,- Kč,
(v zákonné výši stanovené ke dni zdanitelného plnění)
cena celkem 1 1 4.950,- Kč včetně DPH

4. Platební podmínky

4.1 Kupující prohlašuje, že má zajištěny finanční prostředky k úhradě kupní ceny a zavazuje
se předmět této smlouvy převzít a zaplatit prodávajícímu dohodnutou cenu dle bodu 3.2
smlouvy, za podmínek dle této smlouvy.

4.2 Fakturu za předmět této smlouvy je prodávající oprávněn vystavit po protokolárním
předání předmětu smlouvy. Faktura bude obsahovat podrobnou specifikaci předmětu,
označení prodávajícího a kupujícího, fakturovanou částku, číslo kupní smlouvy, číslo
dodacĺho listu, číslo faktury a datum s podpisem. Faktura musí splňovat náležitosti ve
smyslu daňových a účetních předpisů platných na území Ceské republiky, zejména
zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví a zákona 235/2004 Sb., o DPH v platném znění a
dále náležitosti stanovené touto smlouvou. Datem uskutečnění plnění bude den předání
a převzetí předmětu této smlouvy uvedený na předávacím a přej ímacím protokolu.
Protokol bude nedílnou součástí faktury.

4.3 Splatnost faktury je 30 dnů od data doručení faktury kupujícímu. Peněžitý závazek (dluh)
kupujícího se považuje za splněný v den, kdy je dlužná částka připsána na účet
prodávajícího.

4.4 V případě, že faktura nebude obsahovat všechny, v bodě 4.2 této smlouvy uvedené
náležitosti, nebo budou náležitosti chybné, kupující tuto fakturu vrátí. Prodávající je
povinen ji opravit a opravenou fakturu zaslat znovu kupujícímu. V takovém případě
začíná běžet nová lhůta splatnosti ode dne doručení bezvadně (opravené, popř. nově
vystavené) faktury kupujícímu.

4.5 Pokud Prodávající nedodrží správný postup fakturace, zejména ustanovení zákona č.
235/2004 Sb. o DPH v platném znění, v důsledku čehož dojde u Kupujícího k chybnému
vypořádání DPH, zavazuje se Prodávající zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1,5
násobku částky, která bude správcem daně vyměřena Kupujícímu jako sankce

Stránka2z6



Kupní smlouva

5. Podmínky dodávky předmětu smlouvy

5.1 Prodávajĺcĺ se zavazuje dodat kupujĺcímu požadovaný předmět této smlouvy uvedený
v Čl. 2 smlouvy do čtyř týdnů od podepsání smlouvy. Po uplynutí uvedené lhůty má
kupující právo odstoupit od smlouvy.

5.2 Prodávajícíje povinen uvědomit kupujícĺho 10 pracovních dnů předem o datu předánĺ
předmětu této smlouvy. Předmět této smlouvy se prodávající zavazuje dopravit na místo
předání.
Místem předáníje sídlo kupujícĺho.

Kontaktní osoba Kupujícího ve věci předání a převzetí předmětu kupní smlouvy je:

Kontaktní osoba Prodávajícího je Ing. Rostislav Cívela, email:rcivela@digis.cz,
tel.: 724066717

5.3 Převzetí nastane po provedené kontrole dodávky v místě plnění, vyzkoušení funkčnosti a
zaškolení obsluhy. Dokladem o převzetí bude Předávací protokol.

5.4 Kupující je oprávněn odmítnout převzetí předmětu smlouvy, pokud nesplňuje podmínky
ujednané v této smlouvě, zejména pokud nebyl dodán ve sjednaném druhu, množství,
jakosti či čase, popř. bez součástí a příslušenství dle této smlouvy.

5.5 Pokud jde o právo z odpovědnosti za vady, má kupující vůči prodávajícímu tato práva a
nároky:

S právo žádat bezplatné odstranění vady v rozsahu uvedeném v reklamaci, vyjma vad,
na které se záruka nevztahuje. Vada musí být odstraněna do 30 dnů od
prokazatelného uplatnění reklamace. V případě, že není možné reklamovanou vadu
odstranit z technického nebo ekonomického hlediska má právo žádat nové bezvadné
plnění, které musí být dodáno nejpozději do 30 dnů od prokazatelného uplatnění
reklamace. Doba od uplatněnĺ práva z odpovědnosti za vady až do doby, kdy
Kupující po odstranění vady byl povinen předmět smlouvy převzít, se do záruční
doby nepočítá.

. právo na poskytnutí slevy, odpovídající rozdílu ceny vadného a bezvadného
předmětu smlouvy,

. právo odstoupit od smlouvy v případě, že se jedná o opakující se vadu předmětu
smlouvy, včetně práva požadovat vrácení finanční částky, kterou kupující
prodávajícímu zaplatil za vadný předmět smlouvy.

V ostatním platí pro uplatňování a způsob odstraňování vad ustanovení 2099 až 2117
zákona č. 89/2012, občanský zákonĺk, v platném znění.

5.6 Prodávající prohlašuje, že předmět této smlouvy nemá žádné právní ani jiné vady, které
by bránily jeho řádnému užívání.

5.7 Prodávajícĺ se zavazuje, že předmět této smlouvy s veškerým příslušenstvím je, jako
celek i jeho jednotlivé části, v souladu se všemi platnými právními předpisy, technickými
normami a standardy a splňuje zákonné podmínky pro jeho užívání.

6. Smluvní sankce

6.1 V případě, že je kupující v prodlenĺ s úhradou faktury, uhradí kupující prodávajícímu úrok
z prodlení ve výši 0,2 % z dlužné částky za každý den prodlení s úhradou dlužné částky.

Stránka 3 z 6



Kupní smlouva

6.2 V přĺpadě, že bude prodávajĺcí v prodlení s dodánĺm předmětu této smlouvy, zaplatĺ
prodávajĺcĺ kupujĺcĺmu smluvní pokutu z celkové kupní ceny nedodaného předmětu
smlouvy ve výši 0,2 % za každý započatý den prodlení.

6.3 Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody a to ani v rozsahu
převyšujícím smluvní pokutu.

6.4 Smluvní pokuta za nedodržení termínu provedení záručních a servisních prací je
stanovena na 500,- Kč za každý den prodlení oproti sjednané době.

6.5 Sankci (smluvní pokutu, úrok z prodlení) vyúčtuje oprávněná strana straně povinné
písemnou formou. Ve vyúčtování musí být uvedeno to ustanovení smlouvy, které k
vyúčtování sankce opravňuje a způsob výpočtu celkové výše sankce.

6.6. Pro zajištění úhrady oprávněně vyúčtovaných sankcí je kupující oprávněn provést
zápočet vyúčtované sankce proti jakékoliv oprávněné pohledávce, kterou má, nebo
bude mít, prodávající za kupujícím.

6.7 Strana povinná je povinna uhradit vyúčtované sankce nejpozději do 30 dnů od dne
obdržení příslušného vyúčtování.

7. Záruka

7.1 Záruka je poskytnuta v délce 24 měsíců od předání předmětu této smlouvy. Záruční
doba začíná běžet dnem protokolárního předání a převzetí předmětu kupnĺ smlouvy.

7.2. Smluvní strany si dohodly, že se staví běh záručnĺ doby od uplatněnĺ reklamace u
prodávajícího do odstranění reklamovaných záručních vad. V případě uplatnění
reklamace k vadám, které nemají vliv na funkčnost předmětu kupní smlouvy a jsou
samostatně odstranitelné, mohou se smluvní strany v rámci reklamačního řízení
dohodnout o ponechánĺ běhu záruční doby jako takové dle znění kupnĺ smlouvy.

8. Závěrečná ujednání

8.1 Pokud není ve smlouvě uvedeno jinak, řídí se všechny vztahy mezi smluvními stranami
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. Veškeré změny a dodatky
této smlouvy musí být sepsány písemně formou dodatku.

8.2 Od této smlouvy může odstoupit kterákoli smluvní strana, pokud zjistí podstatné porušení
této smlouvy druhou smluvní stranou.

Podstatným porušením této smlouvy se rozumí zejména prodlení prodávajícího se
splněnĺm termínu předání a převzetí předmětu kupní smlouvy nebo jeho dohodnuté části
nebo dílčího termínu delší než 30 dnů.

Odstoupenĺ musĺ být učiněno písemně a smluvní strany se dohodly, že v tomto případě
smlouva zaniká odstoupením ke dni doručení oznámení o odstoupení od této smlouvy,
přičemž dle ujednání smluvních stran se tímto smlouva od počátku ruší. Kupující není
povinen hradít žádné náklady, které prodávajícímu s plněním předmětu kupnĺ smlouvy
vznikly. Vznikne-li takovým prodlenĺm kupujícímu škoda, je za ni prodávající zodpovědný

Stránka4z6



Kupní smlouva

ve smyslu platné právnĺ úpravy. Kupujĺcí může zaplatit poměrnou část původně určené
ceny prodávajícímu, má — Ii z částečného plněnĺ předmětu kupní smlouvy prodávajícím
prospěch.

Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy také v případě, že prodávající vstoupí do
likvidace, nebo se ocitne v úpadku dle zákona č. 1 82/2006 Sb., o úpadku a způsobech
jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů.

8.3 Spory budou smluvní strany řešit v prvé řadě vzájemným jednáním se snahou dosáhnout
dohody bez nutnosti soudního jednání. Spory, které nebudou vyřešeny smírně dohodou
obou stran, budou postoupeny věcně a místně příslušnému soudu.

8.4 Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem smlouvy a přílohami seznámily, s ním
souhlasí, neboť tento odpovídá jejích projevené vůlí a na důkaz připojují svoje

podpisy.

8.5 Nedĺlnou součástí kupní smlouvy je příloha č. 1 - Technícká specifíkace

8.6 Tuto smlouvu schválila rada města dne usnesením číslo /1 9/RM....

8.7. Pokud tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č.
340/201 5 Sb., o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a ve znění pozdějších předpisů,
smluvní strany s tímto uveřejněním souhlasí. Zaslání smlouvy do registru smluv provede
Objednatel. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním této smlouvy v plném znění.

8.8 Na svědectví tohoto smluvní strany tímto podepisují smlouvu. Tato smlouva
je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž poskytovatel obdrží jeden a objednatel
dva výtisky.

pif/Jěr---
V dne ‘ (

-
‚‘ 7 V dne

za Kupujĺcího:

Městský úřad Nový Bor

Ing. Líbor Štefek
editel a jednatel

ptI cno srO
‘ r

d VyVflI2°2Il3

702 OO CtíV M c O0Lrava

za Prodávajícího:

I. 5 r.o.

Stránka5z6

Novém Boru 29.11.2019

4.11.2019 624 23



Kupní smlouva

Příloha č. 1

Technická specifikace

Předmětem dodávky je AO+ velkoformátový skener Color[rac-model Smar[LF SC 42c Xpress.

Nabízený model představuje špíčkový skener, který je vhodný zejména pro skenování technícké

dokumentace.

Skener je osazený snímači cis a díky své rychlosti nalezne uplatnění v rozsáhlých digitalizačních

projektech, kde je kladený velký důraz na produktivitu.

Technické parametry SmartLF SC 42c Xpress

Optické rozlišení 1200 dpi

Rozšířené rozlišení 9600 dpi

Max. šířka skenovánĺ 42“(1067 mm)

Max. šířka média/tloušťka 44“(1117 mm) /2 mm

Přesnost skenování ± 0,1%

Zachycení dat (barevné/v úrovni šedi) 48bit/1 6bit

RAW ROB ze skeneru,sRGB pomocí SmartWorks
Barevný prostor

TOUCH

Rychlost skenování 13“/s(8b v úrovnĺch šedé a černobílé při 200 dpi

Rychlost skenovánĺ 6“Is(24b barevně při 200 dpi

Rozhraní USB3.0

Podpora OS Win7 32/64 bit, Win 1 0, jazykové verze AJ a ČJ

53W skenování! 1.35W spící mód! 0.16W
Energetická náročnost pohotovostnĺ mód Energy Star

Stránka6z6


